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Liepājā notiks XXIV Latvijas Tautas mūzikas svētki 
 

2025. gada 24. maijā Liepājā notiks XXIV Tautas mūzikas svētki, kas pulcēs 24 tautas 
mūzikas kapelas no visas Latvijas. Tautas mūzikas svētki izskanēs Līvas ciema svētku 
ietvaros, un visas dienas garumā Līvas ciema tirgū skanēs tautas mūzika. 

Svētki sāksies ar dalībnieku gājienu Jūrmalas parkā, un jau 11.00 uz lielās skatuves izskanēs 
Tautas mūzikas svētku atklāšanas koncerts. Dienas gaitā tautas mūzika skanēs gan no lielās 
skatuves Jūrmalas parkā, gan arī mazās skatuves Zvejnieku alejā. Siena šķūņa skatuvē muzicēs 
tautas mūzikas kapelas, un biedrības  “Skaņumāja” vadībā laikā no plkst. 13.30 līdz plkst. 
14.30 notiks tradicionālo mūzikas instrumentu darbnīca. 

Atklāšanas koncertā muzicēs kapela “Aizezeres muzikanti” no Kokneses, “Tāls’ Trimiš” no 
Talsiem, Rēzeknes kapela “Dziga”, “Dzilna” no Rīgas, jaunieši no Limbažu BJC kapelas “Eži” un 
Naujenes Mūzikas un mākslas skolas instrumentālā ansambļa, kā arī Rucavas lauku kapela 
“Paurupīte”. 

Dienas gaitā Jūrmalas parku no trim skatuvēm pieskandinās tuvāki un tālāki svētku dalībnieki. 
Kurzemi pārstāvēs Liepājas Bērnu un jaunatnes centra folkloras kopas "Ķocis" kapela, “Kā ir, 
tā ir” no Snēpeles, Durbes Tautas mūzikas ansamblis ''Neparasts gadījums”, Saldus 
“Spēlmaņi”, Lieģu kultūras nama lauku kapela  “Luste” un Rucavas lauku kapela "Paurupīte", 
Brocēnu kapela “Pēterpogas”, Tautas muzikanti “Tals'  trimiš”, “Suitu dūdenieki” un “Ventspils 
Blumīzeristi”. Uz Liepāju dosies kapelas “Dzilna” un “Hāgenskalna muzikanti” no Rīgas, kā arī 
“Sēļu muižas muzikanti”, tautas mūzikas kapela “Sudmaliņas”, “Kociņu kapela”, “Eži”, 
“Aizezeres muzikanti” un “Lizuma lauku kapela” no Vidzemes. No Zemgales uz Liepāju 
muzicēt brauks Bārbeles tautas nama lauku kapela “Savējie”. Vistālākie braucēji būs viesi no 
Latgales, proti, Naujenes Mūzikas un mākslas skolas Instrumentālais ansamblis, Briežuciema 
tautas nama dāmu muzikālā apvienība “Amma”, “Andrupenes kapela”, “Kūzula muzikanti” un 
kapela “Dziga” no Rēzeknes. 

"Tautas mūzikas svētki ir priekpilns notikums, kas pulcē tautas mūzikas kapelas no visas 
Latvijas. Svētkos dzirdēsim gan senāku, gan jaunāku laiku ziņģes, gan polkas, gan varēsim 
uzgriezt kādu valsi. Tautas mūzikas svētkos varēs dzirdēt un redzēt arī tādus tradicionālos 
mūzikas instrumentus kā ieviņa tipa ermoņikas, pogu un dūru cītaras, basītes un vijoles," teic 
Latvijas Nacionālā kultūras centra folkloras un tautas mūzikas eksperte Katrīna Feldmane. 

Ieeja XXIV Latvijas tautas mūzikas svētku koncertos ir bez maksas. 

Svētkus rīko Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs sadarbībā ar Latvijas Nacionālo 
kultūras centru. 
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